
Zaaknummer: 39707-2019
Documentnummer: 39707-2019:353960

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van presidium, aangaande de benoeming van een lid van de 
werkgeverscommissie. 

gelet op de bepalingen van de Verordening werkgeverscommissie;

besluit:

De heer M.H.A. Tijssen te benoemen tot lid van de werkgeverscommissie.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 7 
november 2019.

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]


